SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD.

1/3

2016年 6 月 20 日

お客様各位

株式会社セゾン情報システムズ
HULFT事業部

HULFT-DataMagic Ver.2 販売終了のお知らせ

DataMagicの最新バージョン『DataMagic Ver.3』のリリース(2016年 5月 26日販売開始)に伴
い、旧バージョンの製品につきましては、弊社ポリシーに則り、下記の通り販売を終了させていただ
きます。
弊社では今後とも価値のある HULFT ソフトウェア群の拡充に努めてまいりますので、引き続きご

愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

記

1. HULFT-DataMagic Ver.2 販売終了日

HULFT-DataMagic Ver.2

ライセンス 技術サポートサービス

販売終了日 ※1 販売終了日 ※2 サービス提供終了日

1年

契約保守
3年

5年

（Standard

Supportのみ）

Standard

Support

Limited

Support

※3

（A） （B） （C） （D） （E） （F）

2016/11/30 2025/11/30 2023/11/30 2021/11/30 2021/11/30 2026/11/30

※1 当社注文受付分をもって販売終了となります。

※2 サポートパック 5年は、Limited Supportの販売を行っておりません。

 表の「技術サポートサービス販売終了日」は、

サポートパック 1年および 3年、契約保守は Limited Support、

サポートパック 5年は Standard Supportの販売終了日となっております。

     なお Standard Supportの販売は、Standard Support提供終了日まで販売いたします。(図参照)

※3 Limited Supportとは、Standard Support提供が終了した製品に対して提供する延長サービスです。

 価格は Standard Supportの 1.5倍となります。

 ただし、現在延長サポート提供中の HULFT5/HULFT5（英語）の価格は、別価格となります。

SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD.

2/3

図：製品販売および技術サポートサービス

販売終了製品詳細

製品分類 製品名称

製品

HULFT-DataMagic for UNIX Ver.2

HULFT-DataMagic for Linux/zLinux Ver.2

HULFT-DataMagic for Windows Ver.2

製品

（OP)

HULFT-DataMagic DB 接続・オプション（DB2） for UNIX Ver.2

HULFT-DataMagic DB 接続・オプション（DB2） for Linux/zLinux Ver.2

HULFT-DataMagic DB 接続・オプション（DB2） for Windows Ver.2

HULFT-DataMagic DB 接続・オプション（Oracle） for UNIX Ver.2

HULFT-DataMagic DB 接続・オプション（Oracle） for Linux/zLinux Ver.2

HULFT-DataMagic DB 接続・オプション（Oracle） for Windows Ver.2

HULFT-DataMagic DB 接続・オプション（PostgreSQL） for UNIX Ver.2

HULFT-DataMagic DB 接続・オプション（PostgreSQL） for Linux/zLinux Ver.2

HULFT-DataMagic DB 接続・オプション（PostgreSQL） for Windows Ver.2

HULFT-DataMagic DB 接続・オプション（SQL Server） for Windows Ver.2

HULFT-DataMagic コード変換・オプション for UNIX Ver.2

HULFT-DataMagic コード変換・オプション for  Linux/zLinux Ver.2

HULFT-DataMagic コード変換・オプション for Windows Ver.2

HULFT-DataMagic Excel･オプション for Linux/zLinux Ver.2

HULFT-DataMagic Excel･オプション for Windows Ver.2

製品

英語版

HULFT-DataMagic for UNIX Ver.2 英語版

HULFT-DataMagic for Linux/zLinux Ver.2 英語版

HULFT-DataMagic for Windows Ver.2 英語版

製品 HULFT-DataMagic DB 接続・オプション（DB2） for UNIX Ver.2 英語版

SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD.

3/3

英語版

（OP)

HULFT-DataMagic DB 接続・オプション（DB2） for Linux/zLinux Ver.2 英語版

HULFT-DataMagic DB 接続・オプション（DB2） for Windows Ver.2 英語版

HULFT-DataMagic DB 接続・オプション（Oracle） for UNIX Ver.2 英語版

HULFT-DataMagic DB 接続・オプション（Oracle） for Linux/zLinux Ver.2 英語版

HULFT-DataMagic DB 接続・オプション（Oracle） for Windows Ver.2 英語版

HULFT-DataMagic DB 接続・オプション（PostgreSQL） for UNIX Ver.2 英語版

HULFT-DataMagic DB 接続・オプション（PostgreSQL） for Linux/zLinux Ver.2 英語版

HULFT-DataMagic DB 接続・オプション（PostgreSQL） for Windows Ver.2 英語版

HULFT-DataMagic DB 接続・オプション（SQL Server） for Windows Ver.2 英語版

HULFT-DataMagic コード変換・オプション for UNIX Ver.2 英語版

HULFT-DataMagic コード変換・オプション for  Linux/zLinux Ver.2 英語版

HULFT-DataMagic コード変換・オプション for Windows Ver.2 英語版

HULFT-DataMagic Excel・オプション for Linux/zLinux Ver.2 英語版

HULFT-DataMagic Excel・オプション for Windows Ver.2 英語版

【参考資料】

プロダクトライフサイクルにつきましては弊社の事業ポリシーを参照ください。

事業ポリシー：http://www.hulft.com/policy/index.html

サポートサービス詳細につきましては hulft.comをご確認ください。

サポートサービス詳細：http://www.hulft.com/support/detail/support.html

HULFT技術サポートサービスの期限につきましては、hulft.comにて一覧でご案内しております。

技術サポートサービス終了日一覧：http://www.hulft.com/partner/files/support/EOSS.pdf

以 上

http://www.hulft.com/policy/index.html